
令和７年 7月 28日 

 

 

保護者 各位 

近畿大学医学部 

学部長 西尾 和人  

 

 

令和７年度 近畿大学医学部保護者内覧会について（ご案内） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本学医学部の教育に格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、すでにご案内しておりますとおり、このたび本学医学部は、2025年 11月に堺市泉ヶ

丘へ移転する運びとなっております。 

つきましては、移転に先立ち、保護者の皆様に新キャンパスである「おおさかメディカルキャ

ンパス」をご覧いただける機会といたしまして、10 月 19 日に内覧会を開催させていただくこ

ととなりました。内覧会では、移転後の新たな教育施設や学習環境を対面でご紹介させていた

だく予定です。 

本内覧会は、例年秋に実施しております保護者懇談会に代わるものとして開催いたしますが、

時間の都合により、個別面談は実施いたしません。また、保護者の方のみを対象としており、学

生はご参加いただけません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、会場の収容人数の都合上、参加人数を制限させていただく場合がございますので、そ

の場合はご了承くださいますようお願い申し上げます。 

内覧会へのご参加を希望される場合は、8 月 27 日（水）までに、次頁記載のアンケートフォ

ームよりお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 



本件お問い合わせ先：医学部学生センター 学務課（担当：大黒、大松、岡本、前原、林） 072-366-0221（代表） 

 

 

記 

 

日   時： 令和７年１０月１９日（日） １５：００～１６：４０ 

実施場所： おおさかメディカルキャンパス 

        〒590-0197 大阪府堺市南区三原台 1丁 14番 1号 

        アクセス方法 https://www.med.kindai.ac.jp/relocation/access/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込方法： https://forms.gle/sestYNFfSU48gQic8 

        （申込期限 ８月 27日（水）まで）  

 

 

 

 

                                         

プログラム（予定）：  

14：30 受付開始 

１５：００ 開会の挨拶 （学生生活部長 橋本教授） 

１５：０５ 医学部長 挨拶 (医学部長 西尾教授） 

１５：１０ 教学部長 挨拶 （教学部長   梶教授） 

１５：１５ 施設紹介 （医学部長 西尾教授） 

１５：３０ 内覧会の説明 （学生生活部長 橋本教授） 

１５：４０ 内覧会開始  

16：40 内覧会終了 

以上 

 

ご来場の際は、可能な限り公共交通機関をご利用いただきますよう、ご協力のほどお願い申

し上げます。なお、自家用車でお越しの場合の駐車場利用につきましては、現在調整中のた

め、詳細が決まり次第あらためてご案内いたします。 

また、当日の集合場所等の詳細につきましても、後日あらためてお知らせいたします。 

https://www.med.kindai.ac.jp/relocation/access/
https://forms.gle/sestYNFfSU48gQic8

